
ISOTRONIC Ochrona przed roztoczami,
zwycięzca testów, ochrona przed roztoczami,
zasilana bateriami, ochrona przed pluskwami i
roztoczami (3)
Indeks: 529748 Producent: ISOTRONIC Kod producenta: ZP-VRUS-NVZV

Cena: 269.57 zł

Opis

ISOTRONIC Ochrona przed roztoczami, zwycięzca testów,
ochrona przed roztoczami, zasilana bateriami, ochrona przed
pluskwami i roztoczami (3)
Producent: ISOTRONIC

Innowacyjny odstraszacz roztoczy i pluskiew firmy ISOTRONIC zapewnia skuteczną ochronę przed niechcianymi insektami
w domu i ogrodzie. Dzięki ultrawysokim interwałowym dźwiękom, urządzenie utrzymuje roztocze i pluskwy z dala od ludzi i
zwierząt, zapewniając spokój i bezpieczeństwo. Zintegrowana technologia OSZI.10.0.TECHNOLOGY zapobiega
przyzwyczajeniu się szkodników do dźwięku, co sprawia, że odstraszacz jest skuteczny nawet w dłuższej perspektywie.

Urządzenie emituje fale ultradźwiękowe o nieszkodliwej dla ludzi, zwierząt i środowiska częstotliwości, eliminując
konieczność stosowania szkodliwych środków chemicznych. Dzięki dużemu zasięgowi działania do 30m², odstraszacz jest
idealny do zastosowania w sypialniach, pokojach dziecięcych oraz podczas podróży. Wystarczy włożyć baterie (4 x AAA) i
umieścić urządzenie w odpowiednim miejscu, by cieszyć się spokojnym snem i wolnym od insektów otoczeniem.

Nowoczesny odstraszacz roztoczy i pluskiew marki ISOTRONIC nie tylko skutecznie chroni przed szkodnikami, ale także
jest przyjazny dla środowiska i ekonomiczny dzięki minimalnemu zużyciu energii. Dzięki funkcji cyklicznego nagłośnienia
różnych rodzajów insektów, urządzenie zapewnia kompleksową ochronę przed roztoczami i pluskwiami. Niezastąpiony w
codziennej pielęgnacji otoczenia, dając spokój i komfort użytkownikom.

Zatrzymanie roztoczy z ultradźwiękiem – dzięki częstotliwości od 40 do 42 kHz wysyłane są impulsy, które działają na
roztocza i pluskwy, hamują ich rozmnażanie i tym samym stale zmniejszają liczbę
Bezpieczna dystrybucja – pościel, poduszki i materac to idealny raj dla roztoczy. Naturalne odstraszanie roztoczy
zapewnia bezpieczeństwo w sypialni i pokoju dziecięcym i jest szczególnie delikatne dla alergików
Łatwe zastosowanie – wystarczy włożyć baterie (4 x AAA, w zestawie) i umieścić w wybranym miejscu. Urządzenie
wysyła sygnał dźwiękowy w odstępach czasowych (po ok. 3 sekundy włączenia i ok. 3 sekundy czas wyłączenia)
Przyjazny dla środowiska – częstotliwości dźwięku do ochrony przed roztoczami są nieszkodliwe dla ludzi, zwierząt i
środowiska. Nie jest wymagany spray na roztocza. Po upływie jednego do dwóch tygodni zalecamy odkurzanie
odkurzaczem
Duży zasięg – fale ultradźwiękowe mogą być wysyłane do 30 m². Ponieważ nie przenikają przez ściany, zalecamy
użycie wtyczki do każdego pokoju. Odstraszacz roztoczy jest idealny do sypialni i w podróży.



Stan Nowy

waga opakowania przedmiotu: 0.38 kilograms
objętość elementu: 40 liters
producent: ISOTRONIC
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260286381590
zalecane węzły przeglądania: 20855114031
punkt znaku wypunktowania: Zatrzymanie roztoczy z ultradźwiękiem – dzięki częstotliwości od 40 do 42 kHz
wysyłane są impulsy, które działają na roztocza i pluskwy, hamują ich rozmnażanie i tym samym stale zmniejszają
liczbę, Bezpieczna dystrybucja – pościel, poduszki i materac to idealny raj dla roztoczy. Naturalne odstraszanie
roztoczy zapewnia bezpieczeństwo w sypialni i pokoju dziecięcym i jest szczególnie delikatne dla alergików, Łatwe
zastosowanie – wystarczy włożyć baterie (4 x AAA, w zestawie) i umieścić w wybranym miejscu. Urządzenie wysyła
sygnał dźwiękowy w odstępach czasowych (po ok. 3 sekundy włączenia i ok. 3 sekundy czas wyłączenia), Przyjazny
dla środowiska – częstotliwości dźwięku do ochrony przed roztoczami są nieszkodliwe dla ludzi, zwierząt i środowiska.
Nie jest wymagany spray na roztocza. Po upływie jednego do dwóch tygodni zalecamy odkurzanie odkurzaczem, Duży
zasięg – fale ultradźwiękowe mogą być wysyłane do 30 m². Ponieważ nie przenikają przez ściany, zalecamy użycie
wtyczki do każdego pokoju. Odstraszacz roztoczy jest idealny do sypialni i w podróży.
ilość sztuk w opakowaniu: 3
zapach: Bez zapachu
Opis produktu: Innowacyjny odstraszacz roztoczy i pluskiew firmy ISOTRONIC. W przyszłości nie musisz się już
martwić niechcianymi odwiedzinami roztoczy i pluskiew w swoim otoczeniu. Odstraszacz roztoczy i pluskiew "eye"
utrzymuje szkodę z dala od ludzi i zwierząt, domu, garażu, stodoły, strychu lub ogrodu dzięki ultrawysokim,
interwałowym dźwiękom. Zintegrowane pulsujące przełączanie interwałowe OSZI.10.0.TECHNOLOGY (oscylująca
technologia częstotliwości) zapobiega przyzwyczajeniu się komarów do dźwięku. Różne rodzaje roztoczy i pluskiew są
cyklicznie nagłośniane w spektrum częstotliwości OSZI.10.0. TECHNOLOGIE i wpływane na ich postrzeganie
człowieka. To nowoczesne urządzenie firmy ISOTRONIC może być natychmiast używane we wszystkich możliwych
miejscach. Umieść odstraszacz tak, aby zwierzęta miały możliwość ucieczki. Należy pamiętać, że bariery, takie jak np.
Szafy, sofy, altany ogrodowe, doniczki lub miękkie powierzchnie, takie jak np. zasłony, dywany, krzaki mogą
zmniejszyć rozprzestrzenianie się fal częstotliwości i skuteczność lub może potrwać dłużej, aż zwierzęta znikną.
Urządzenie powinno być zainstalowane w taki sposób, aby częstotliwość mogła się swobodnie rozprzestrzeniać w
pomieszczeniu/na świeżym powietrzu. Minimalne zużycie energii dzięki nowej elektronice. Urządzenie emituje dźwięki
o wysokiej częstotliwości w odstępach czasu. Te prawie niedostrzegalne dla ludzkiego ucha dźwięki zatrzymują
roztocza i pluskwy. Odstraszanie roztoczy i pluskw za pomocą częstotliwości – teraz również dla miłośników natury.
Zakres działania: ok. 30 m²/330 m² w pomieszczeniach zamkniętych. Częstotliwość wyjściowa: 3 sek. Włączanie i 3
sek. Wyświetlacz: wskaźnik LED (cykliczny)
marka: ISOTRONIC
cecha materialna: nieszkodliwy
nazwa przedmiotu: ISOTRONIC Ochrona przed roztoczami, zwycięzca testów, ochrona przed roztoczami, zasilana
bateriami, ochrona przed pluskwami i roztoczami (3)
formularz pozycji: Aerozol
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-23T17:02:28.237Z
Liczba przedmiotów: 3
numer części: ZP-VRUS-NVZV
przelicznik jednostek: 3

Parametry
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